
Preisliste gültig ab 01.01.2024

Damen Preis CHF Herren Preis CHF
Waschen, Schneiden 57.00
Föhnen Langhaar plus 10.00

Cut & Go 62.00 Domteuse-Schnitt (Maschine) 36.00
Mêches auf Anfrage
Bart schneiden ohne Rasur 21.50
Bart schneiden mit Rasur 30.50

Waschen, Föhnen kurzes Haar 41.00 Kinder Preis CHF
Waschen, Föhnen langes Haar 51.00 bis 4 Jahre 18.00
Haarkur intensiv 25.00 5 bis 8 Jahre 26.00
Kopfmassage (10 Minuten) 15.00 9 bis 12 Jahre 32.00
Kerasilkglättung kurzes Haar 460.00 13 bis 16 Jahre 46.00

Kerasilkglättung langes Haar 560.00

Färben Kurzhaar 69.00
Färben Langhaar 79.00 Lernende / Studenten Rabatt in %
Farbausgleich 18.00
Mêches Teilpartie 98.00
Mêches Kurzhaar 148.00
Mêches Langhaar 198.00
Kamm-Mêches Kurzhaar 61.00 Ästhetik Preis CHF
Kamm-Mêches Langhaar 67.00 Wimpern färben 22.00
Tönung Kurzhaar 58.00 Brauen färben 18.00
Tönung Langhaar 63.00 Brauenlifting 30.00

Flechtfrisuren auf Anfrage
Zusatzdienstleistungen auf Anfrage

Alle Preise inkl. MWST

Nur gültig mit Lehr- oder Studentenausweis

Waschen, Schneiden, Föhnen
kurzes Haar 71.00

Waschen, Schneiden, Föhnen
langes Haar 91.00

Waschen, Schneiden, Föhnen
mittellanges Haar 81.00

Rabatt auf alle Dienstleistungen
(ohne Ästhetik) 5%


